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מ"ת 46608/06/16 – מדינת ישראל נגד מרסי זבידי
בית משפט השלום בעכו

27 יוני 2016 מ"ת 46608-06-16 מדינת ישראל נ' זבידי(עציר)
46592-06-16  

לפני כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד מרסי זבידי

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד צביקה שרייר

המשיב -נוכח

הסניגורית - עו"ד שריף סלאם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         מסכימה אני עם הסניגורית כי רף המסוכנות אינו מהגבוהים. גם בעבירות על פי חוק הכניסה לישראל,
בד"כ עבירות הלנה והעסקה, הן מהחמורות יותר. יחד עם זאת, כאשר אדם מסיע אין הוא יודע לצורך
מה השב"ח נוסע וכבר נמצאנו במצבים בהם אדם הסיע שוהים בלתי חוקיים לצורך ביצוע פיגוע, גם אם
"כל הפעמונים צלצלו זה מחד,  בנסיבות תיק  ורחמים.  זאת מתוך תום לב  ועשה  ידע שזו מטרתם  לא 
לאזהרה" כאשר וכדברי הסניגורית, המקום ידוע כמקום שמתרכזים בו שוהים בלתי חוקיים וכך עולה גם
מחומר החקירה. המשיב שם לבו לכך כי מדובר בשוהים בלתי חוקיים. יחד עם זאת, אין ראיות לכאורה
כי ביקש להסיעם לצורך רווח אישי. המשיב נעדר עבר פלילי. המשיב הודה בתיק העיקרי ונשלח לקבלת
תסקיר בעניינו. במצב דברים זה, מחד, לא ניתן לטעמי לבטל את כל התנאים או להיענות לכל בקשות
יבוטל. חייו,  וכל דבר אשר מפריע בדרך כלשהי בשגרת  היו  הסניגורית שמשמען היא כאילו דברים לא 

מנגד, אינני מוצאת כי יש עוד צורך בתנאים כה מחמירים כמעצר בית מלא.
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2.         לפיכך, הנני מורה כי המשך שחרורו של המשיב יהיה בתנאים כדלהלן:

            א.        מעצר בית לילי בביתו בין השעות 22:00 עד 06:00 בבוקר.

            ב.         התייצבות במשטרה ובבית המשפט עם דרישה.

ג.         חתימה על התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וכן חתימה של ערב
ג' תחתם תוך 48 שעות על סכום , על סכום זהה, להבטחת תנאי השחרור. ערבות צד  ג'  צד 

זהה.

ד.         באשר לרכב, רכב מסוג איסוזו מס' רישוי 3918518 ישוחרר חזרה לידי המשיב בכפוף לאיסור
עשיית דיספוזיציה ברכב או בזכויות ברכב ולהפקדת 1,500 ₪ במזומן או בערבות בנקאית.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ו, 27/06/2016 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת
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